

MINNESANTECKNINGAR FRÅN TRIVSELTRÄFFEN NR 1. 20230126

Ordföranden Aulis hälsar alla hjärtligt välkomna samt Skrivtolkarna och vår gästföreläsare arkeologen Hans Göthberg från Upplandsmuseet som skall berätta om Storvretas födelse, och Birgitta Söderlund från Kultur.

Därefter en tyst minuts eftertanke för Annagreta Virdhall som lämnat oss.

Inga nya medlemmar här knackat på än.

Uppvaktningar:

Britt-Marie Lindström 80 år

Björn Månsson 80 år (ej närvarande)

Göran Holdar 75 år (ej närvarande)

Lena Johansson 75 år



Märtha Fröberg som föreningen firat med en 100 års fest den 15/1 jubilaren visades med en film till tonerna av Sigge Fyrst som sjöng "Det är dig vi i dag ska fira" filmen sammanställd av vår kassör Ulf Lindberg.



Vår Gästföreläsare öppnade med att berätta att för att kallas fornminne fanns ett årtal bestämt, inget efter 1850 fick den fina titeln fornminne. Arkeologer har genom åren kollat vad som finns i jorden på åtskilliga ställen i vårt samhälle. Tack vare att Storvreta har varit och är en jordbruksbygd, har av naturliga själ en del rester av fornminnen försvunnit. Men rester utav boplatser har man hittat på många ställen och

det är tack vare att man kan läsa av var eldstäderna varit.

Storvreta har varit bebott i flera tusen, tack vare av dess läge vid Fyrisån som en gång i tiden mynnat ut vid en havsvik som då låg vid Ulva.

Om de många gravhögar kan man också läsa om i Storvreta böckerna.

Man har funnit att det fanns ett **Byområde** och det var beläget där vårt Centrum ligger i dag. Det har funnits ett mindre **byområde** och det låg vid Ekeby kvarn, man tror också att området Fullerö en gång har tillhört Ekeby.

Namnet Storvreta vet man inte vad det betyder eller hur det kom till, vreta= liten åker men vad ordet stor kommer in vet man inte,

Efter föreläsningen blev det **kaffe** och fina smörgåsar och en liten kaka iordningställt av Kaffekommittén.

Information från Styrelsen. Veckoträffarna startar i februari.

Hobbygruppen startar måndag 30/1

Kören Tisdagen den 31/1

Vingruppen 1. Startar torsdag 2/2

Vingruppen 2. Torsdag 9/3

Matgruppen onsdag 8/2

Bokgruppen måndag 13/2

Musikgruppen måndag 13/2

Kortspel tisdag 7/2



Ulf Lindberg tog upp om annonseringen av våra träffar, eftersom annonseringen i UNT är kostsam. Vi finns med meddelande via Facebook, vår hemsida, och med mail.

Att spela Boule vintertid gör vi i Hallen och vi har gått med i Boule alliansen till en kostnad av 600 kronor, att spela där kostar sen varje deltagare 30;- kr Vi samåker från Parkeringarna vid Konsum och ICA, anmälan om deltagande ska ske till Eva, Berit meddelade också att vi nu också är medlemmar i Storstretabygden i samverkan.

Deltagaravgift 100: - kr. Berit

G-E och Åke W. Går på första mötet den 6/2.

Ulf meddelar att se upp med folk som ringer om att köpa lotter via telefon, om man inte vill bli uppringd gå till PRO uppsök Harald via datorn och där kan man sätta x i rutan om inta telefonsamtal.

Applåder fick också Berit Sjölander eftersom hon är bästa i hela Sverige att sälja Lotterna.

Berit Gravsjö-Eriksson berättade om hur viktiga träffar vi hade framöver i mars Vårdcentralens Chef Rebecka Larssköld kommer att berätta om verksamhet.

I april kommer Äldreombudsmannen Helena Stenlund, tillsammans med Programledaren för Storstretas utvecklingsprojekt Karin Stenlund om Storstretas framtid, här uppmanade Berit oss att tänka till, hur vill vi ha det i Storstreta i framtiden.

Ulf uppmanade oss om att motionera i veckorna och anmäla oss till honom, vi kan vinna en Lott om vi har tur.

Avslutning

Efter den sedvanliga lottdragningen tackade vår Ordförande Aulis alla som deltagit i mötet

ett särskilt tack till Skrivtolkarna, Kaffekommittén och vår Föreläsare som fick en fin bukett blommor.

Nästa möte är Årsmötet i februari 23/2-23.